Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.04.2020г.    г. Тайшет     № 349

О проведении публичных слушаний по
проекту межевания территории для
строительства объектов социального
назначения в г.Тайшете

Рассмотрев материалы, представленные отделом по архитектурно-строительным

вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения о
проведении публичных слушаний по проекту межевания территории для строительства
объектов социального назначения в г.Тайшете, в целях обеспечения участия населения
Тайшетского городского поселения в решении данного вопроса, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
29.12.2004г. №191–ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Положением «О
публичных слушаниях в области градостроительной деятельности на территории
Тайшетского городского поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского
городского поселения от 26.03.2009г. №119

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории для
строительства объектов социального назначения  в г.Тайшете

2. Провести публичные слушания, указанные в п. 1 настоящего постановления,
02.06.2020г. в 14 часов 00 минут в здании администрации Тайшетского городского
поселения, расположенной по адресу: Иркутская область, г.Тайшет, ул.Свободы, 4-4а, каб.
5.

3. Отделу по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству
администрации Тайшетского городского поселения (О.М.Буряк) обеспечить:

3.1. Подготовку и проведение публичных слушаний;
3.2. Оформление результатов публичных слушаний;
3.3. Обобщение поступивших письменных обращений.
4. Установить, что письменные обращения жителей Тайшетского городского

поселения, а также уведомления от лиц, желающих принять участие в публичных
слушаниях, принимаются в срок до 29.05.2020г. по адресу: Иркутская область, г.Тайшет,
ул.Свободы, 4-4а, каб. 29.

5. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения. Бычковой В.Д опубликовать:

5.1. Настоящее постановление в официальных средствах массовой информации;
5.2. Извещение о проведении публичных слушаний на сайте администрации

Тайшетского городского поселения;

5.3. Заключение о результатах проведения публичных слушаний в официальных
средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.М. Заика

Исп.: Гончарова Н.А.
тел.: 2-20-39